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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11621008S

2. Data e Regjistrimit 21/04/2021
3. Emri i Subjektit EUROCALL ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajës, Kompleksi Squere 
21, ish policia bashkiake, kati 8, Ap.5.8.31. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e te gjitha sherbimeve qe lidhen me "Call Center" 

dhe Contact Center duke perfshire edhe perpunimin e te 
dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose enteve 
publike,ndermjetesim tregtare dhe marketing ne fushen e 
sherbimeve telematike dhe telefonike,veprimtarite e lidhura 
dhe te ngjashme me ato te renditura me siper,te blej,te shesi, 
te marri hua,te japi me qira te mira te tundeshme e te 
patundeshme dhe cdo gje tjeter te nevojshme e te vlefshme 
per realizimin e drejperdrejte ose te terthorte te qellimit te 
shoqerise.
OSCAR CAPELLETTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2021                Deri: 19/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OSCARCAPELLETTI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROCALL ALBANIA
E-Mail: 32oscar@gmail.com  
Telefon: 0672010020  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-689422-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769013-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
02.08.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajës, Kompleksi Squere 21, ish policia bashkiake, kati 8, Ap.5.8.31.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Ura e Limuthit, afër City Park, Zona Kadastrale 2105, Kashar, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB5834E-FA0E-48BF-A7FF-7F350F4B2DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA11E315-5195-40E3-8E45-D5E58EE2AF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9F0683-2170-4FEA-BE7F-1119F0FDD4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9F0683-2170-4FEA-BE7F-1119F0FDD4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D97A91-363D-4FA3-9276-49535C52A776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844958EB-79DB-4716-8606-E531D65D5E55

